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Program, który wspiera samorządy w poprawieniu stanu, odbudowie i remontach obiektów zabytkowych

przyczyniając się tym samym do poprawy ich stanu i uchroni przed degradacją i niszczeniem to Rządowy

Program Odbudowy Zabytków.

Dopuszcza on finansowanie obiektów posiadających wpis do ewidencji lub rejestru zabytków i będących

w posiadaniu jednostki samorządu terytorialnego lub jednostki organizacyjnej podległej jednostce

samorządu terytorialnego.

Program kierowany jest bezpośrednio do jednostek samorządu terytorialnego, a za ich pośrednictwem

również do innych podmiotów zobowiązanych do opieki nad zabytkami. Dofinansowanie będzie

przyznawane na realizację zadań inwestycyjnych związanych z ochroną zabytków i opieką nad

zabytkami. Może być przeznaczone na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy

zabytku prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego albo na udzielenie dotacji samorządowej

na takie prace.

Dofinansowanie z Programu może wynieść maksymalnie 98% wartości inwestycji, a minimalny wkład

własny - 2%.

Wnioski będą mogły być składane w aplikacji Polski Ład udostępnionej przez BGK, w jednej z trzech

kategorii:

do 150 000 zł

do 500 000 zł

do 3 500 000 zł.

Wnioski składne w formie elektronicznej

Dofinansowanie z Programu udzielane jest na wniosek składany do Prezesa Rady Ministrów za

pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego. Wnioski o dofinansowanie składane są w formie

elektronicznej przez aplikację BGK zamieszczoną na stronie internetowej www.bgk.pl.

Termin naboru wniosków: 26 lipca 2023 r. - 16 sierpnia 2023 r.

Kryteria oceny wniosków

Wnioski będą przyjmowane i weryfikowane pod względem prawidłowości formalnej przez BGK. Oceny

wniosków dokona Komisja, która przekazuje swoją rekomendację do decyzji Prezesowi Rady Ministrów.

Po decyzji Prezesa Rady Ministrów, Bank Gospodarstwa Krajowego wyda promesę wstępną, która

umożliwi rozpoczęcie postępowania zakupowego albo do przyznania dotacji.

Więcej informacji: www.bgk.pl

Źródło: KPRM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow-edycja-druga/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

